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HUB logistics-konsernin tilinpäätös 1.1. – 31.12.2022  
 
 
Vuonna 2022 HUB logisticsin ja sen asiakkaiden toimintaan kohdistui epävarmuutta johtuen 
pitkittyneestä covid-19-pandemiasta, Venäjän hyökkäyssodasta Ukrainaan sekä globaalista 
komponenttipulasta. Venäjän hyökkäyssota vaikutti laajasti toimitusketjuihin, materiaalien ja 
raaka-aineiden saatavuuteen sekä energiakustannuksiin. Lisäksi korkealla inflaatiolla on vaikutusta 
niin kuluttajien kuin yritysten talouteen.  
 
Yritys varautui mahdolliseen energiakriisiin ja sähkönsaatavuuden heikkenemiseen. Yritys varmisti 
puupakkausliiketoiminnan raaka-aineen saatavuuden ohjaamalla sahatavaran hankinnat 
Suomeen.  
 
Liiketoiminnan kehittyminen  
 
HUB logistics-konsernin liikevaihto oli 31,4 miljoonaa euroa. Liikevaihto laski hieman vuoteen 2021 
verrattuna. Konsernin liiketulos puolestaan parani oleellisesti edellisestä vuodesta. Liiketulos 
vuonna 2022 oli 0,95 miljoonaa euroa. Liikevoittoprosentti sekä omavaraisuusaste ovat 
kehittyneet suotuisasti tilikauden aikana.  
 
HUB logistics-konserni on tilikauden aikana investoinut digitalisaatioon, varastoautomaatioon sekä 
WMS-järjestelmien kehittämiseen. Konserni on investoinut myös integraatio- ja data-
arkkitehtuuriratkaisuihin. Vuoden 2022 investoinneista merkittävä osuus kohdistui uuden 
logistiikkakeskuksen varusteluun ja laitekannan modernisointiin Kotkassa. 
 
Vuoden 2022 keskeisiä tapahtumia olivat tilikauden aikana jatketut tai laajennetut 
palvelusopimukset nykyasiakkaiden kanssa, sekä neljän uuden merkittävän palvelusopimuksen 
solmiminen Vantaan logistiikkakeskuksen varastointipalveluun.  
 
Strategiakauden (2022-2025) ensimmäisen vuoden toimenpiteet vaikuttivat positiivisesti 
tilikauden tulokseen, ja tuloskehitys oli positiivista kaikilla liiketoiminta-alueilla.  
  

HUB logistics-konsernin tunnusluvut  
 
Miljoonaa euroa  2020 2021 2022 
Liikevaihto  33,7 31,9 31,4 
Liikevoitto 0,73 -0,06 0,95 
Tilikauden tulos 0,45 -0,24 0,73 
Liikevoittoprosentti 2,20 % neg. 3,10 % 
Omavaraisuusaste 46,70 % 48,30 % 51,90 % 
Henkilöstöä keskimäärin 342 313 295 
Palkat ja palkkiot  11,5 10,8 10,3 
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Toimitusjohtaja Joni Sundelin  
 
Vuosi 2022 oli strategiakauden 2022-2025 ensimmäinen vuosi. Kykenimme toteuttamaan 
uudistettua strategiaa suunnitellusti ja saavutimme tavoitteet tärkeimmillä mittareillamme, joista 
asiakas- ja henkilöstötyytyväisyyden kehittyminen suotuisasti olivat tärkeimpiä tavoitteitamme.  
 
Olen tyytyväinen siihen, miten olemme jokaisella liiketoiminta-alueella sekä konsernitoiminnoissa 
keskittyneet olennaisiin asioihin, ja siten kehittäneet toimintaamme kokonaisvaltaisesti. 
 
Uudet asiakkuudet, tehdyt jatkosopimukset, toteutetut kehitysprojektit ja uudet toimintamallit 
ovat konkreettisia osoituksia toimintojemme onnistumisesta. Liikevaihdon lievästä laskusta 
huolimatta konsernin liiketulos parani oleellisesti edellisestä vuodesta. 
 
Liiketoimintamme kasvuun ja kehitykseen antaa oman panoksensa osaava henkilökunta. 
Uudistetun strategiamme keskeinen osa on organisaation kehittäminen. Panostamme henkilöstön 
osaamisen kehittämiseen ja kannustamme työntekijöitämme osaamisen laajentamiseen.  
 
Panostamalla myös digitalisaatioon ja hakemalla parhaita teknologiaratkaisuja vastaamme 
liiketoimintaympäristön kasvaviin vaatimuksiin. Asiakaslähtöinen toiminta ja parhaan 
palvelukokemuksen luominen asiakkaillemme ovat merkittävä osa strategista työtämme.  
 
 
Näkymä vuodelle 2023 
 
HUB logistics jatkaa panostamista digitalisaatioon, automaatioon sekä moderneihin ICT-
ratkaisuihin. Strategian mukaisesti panostuksia jatketaan vastuullisen liiketoiminnan, henkilöstön 
sekä asiakaslähtöisen toimintamallin kehittämiseen.  
 
Yritys odottaa vuosittaista liikevaihdon kasvua uusien asiakkuuksien, uusien palveluiden sekä 
volyymikasvun myötä.  
 
 
Lisätietoja 
 
Joni Sundelin, toimitusjohtaja  
Markku Valpas, talousjohtaja  
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